

Wyjaśnienia na pytania

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.12.2014 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, z terenu gminy Strumień”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy miesięczne wynagrodzenie wypłacane Wykonawcy za zrealizowanie usług obliczane będzie na podstawie iloczynu stawki za Mg podanej przez Wykonawcę w ofercie oraz:

- prognozowanej ilości odbieranych odpadów komunalnych (tj. będzie co miesiąc kwotą stałą)
- realnej ilości odbieranych odpadów komunalnych (tj. będzie kwotą zmieniającą się co miesiąc)?

Odpowiedź:

Miesięczne wynagrodzenie Wykonawcy będzie ustalone każdorazowo jako iloczyn ilości faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych oraz zryczałtowanej stawki wynagrodzenia za odebranie i zagospodarowanie 1 Mg odpadów komunalnych.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny z nieruchomości wielorodzinnych były odbierane raz na kwartał. Czy w związku z tym, że zamówienie obejmuje okres od sierpnia Zamawiający przewiduje jedną czy dwie takie zbiórki? Podobnie odnośnie nieruchomości jednorodzinnych, Zamawiający wymaga, aby wymienione wyżej odpady odbierane były raz do roku. Czy w związku z tym zamawiający przewiduje taką zbiórkę jeszcze w tym roku?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje jedną zbiórkę odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego z zabudowy jednorodzinnej i z zabudowy wielorodzinnej w okresie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Na jakich zasadzie odbierane są odpady zmieszane ponad limit? Czy Wykonawca otrzymuje za te odpady dodatkowe wynagrodzenie?

Odpowiedź:

Obowiązkiem wykonawcy określonym w § 2 ust. 2 pkt 13) wzoru umowy jest odbieranie odpadów zmieszanych z terenu nieruchomości, na których przekroczony został limit 100 litrów miesięcznie odpadów zmieszanych na osobę. Wykonawca przy ustalaniu nieruchomości z których oddawane są odpady ponad limit, stosuje iloczyn limitu odpadów oraz ilości osób zamieszkujących na terenie poszczególnych nieruchomości, wynikającej z ewidencji ilościowej mieszkańców. Z uwagi na to, że wynagrodzenie stanowi iloczyn ilości faktycznie odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych oraz zryczałtowanej stawki wynagrodzenia za odebranie i zagospodarowanie 1 Mg odpadów komunalnych, Wykonawca nie otrzymuje dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie nr 4:

Czy pojemniki na leki oraz baterie i akumulatory są już na wyposażeniu wskazanych punktów, czy też trzeba je do nich dostarczyć?

Odpowiedź:

Pojemniki na leki oraz baterie są na wyposażeniu wskazanych punktów.

Pytanie nr 5:

Na jakie odpady przeznaczone są worki brązowe i szare z czerwonymi paskami? Czy istnieją jakieś konkretne wymagania co do wyglądu tego drugiego worka? Obecność czerwonych pasów spowoduje naszym zdaniem nieuzasadniony wzrost kosztów produkcji tego rodzaju worków. Czy czerwone pasy są w związku z tym niezbędne?

Odpowiedź:

Rodzaje pojemników służących do zbierania odpadów komunalnych oraz wymagania co do ich wyglądu określono w § 5 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strumień. § 5 ust. 3 Regulaminu stanowi, że m.in. worki z tworzywa sztucznego służące do selektywnego zbierania odpadów powinny być opisane w sposób określający rodzaj zbieranych odpadów oraz być utrzymane w odpowiedniej kolorystyce:

- 1) szkło: w kolorze zielonym;
- 2) papier: w kolorze niebieskim;
- 3) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metal: w kolorze żółtym;
- 4) odpady kuchenne ulegające biodegradacji i odpady zielone: w kolorze brązowym;

5) żużel i popiół pochodzący ze źródeł ciepła: w kolorze szarym z czerwonymi pasami.

W związku z tym Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy części D – opisu\ przedmiotu zamówienia i części B – wzór umowy.

Pytanie nr 6:

W SIWZ Zamawiający podaje, że odbiór odpadów odbywa się z „nieruchomości”. Jak należy rozumieć takie sformułowanie? Czy pojemnik/ worek z odpadami ma znajdować się przed nieruchomością, czy na jej terenie? Co jeżeli odpady będą znajdowały się za ogrodzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpady co do zasady znajdować się mają do odbioru przed nieruchomością. Wszelkie odstępstwa od tej zasady zgodnie z zapisami § 4 ust. 1 pkt j) wzoru umowy mają być przez Wykonawcę dokumentowane poprzez wykonywanie i przechowywanie przez Wykonawcę dokumentacji fotograficznej, w każdym przypadku stwierdzenia, że właściciel nieruchomości nie wystawił odpadów, nie umożliwił odbioru odpadów z terenu swojej nieruchomości – np. nie wystawił pojemników (worków) za ogrodzenie itp. Dokumentacja ma umożliwić Zamawiającemu kontrolę odbioru odpadów na terenie poszczególnych nieruchomości.

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)